
č i.: NPU-ıaı/S7Sıı/2017 Evidenční čıSınz NPÚ-440/ımı/2017 zn. NUPS

Dodatek č. 1 I
k Příkazní Smlouvě evid. č. NPU-440/1011/2017

který uzavřeli

na Straně jedne: Národní památkový ústav Státní příspěvková Organizace
IČO: 750 32 333 DIČ: CZ75032333
Se Sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha l - Malá Strana
zaStoupený ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
záStupce pro věci technicke: Mgr. Ota Minařík. vedoucí Oddělení NKM. tel.

bankovní Spojení:
pro úhradu ZpůSobilých výdajů - účet Č. 596360l l/07l0. ČeSká národní banka
pro úhradu nezpůSobily'ch výdajů v účet ě. 400004-6003901 1/0710. ČeSká národní banka

- dálejen příkazce -

a

na Straně druhe: DH PRO S.r.o.
ıěoz 048 85 091, DIČ; CZO4885091
Sídlo Zámecká 18. Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice
zápiS v rejStříku: OR Hradec Králové. odd. C. vložka 36792
zaStoupen lng. Zdeňkem Hermanem. jednatelem

- dálejen příkazník -

A.
Příkazce a příkazník uzavřeli dne 3 l.l0.2()l7 Příkazní Smlouvu evid.ě. NPÚ-440/l01 I/22017. Č.j. NPÚ-
440/85252/2017 ohledně zajištění technického dozoru inveStora (TDI) - Stavebníka nad prováděním
Stavby (díla) „Slatiňany - šlechtická škola v přírodě" v prubehu realizace Stavby a po jejím dokončení
(dálejen „Příkazní .Smlouva").

Příkazní .Smlouva nabyla úěinnoSti dne l.| l.2()l7.

B.
Příkazní Smlouva byla uzavřena v .Souladu S obchodními podmínkami. které byly SouěáStí Zadávací
dokumentace o Zadání veřejné Zakázky. Při přípravě vzoru příkazní Smlouvy vycházel příkazce jako
Zadavatel ztoho, Že příkazní Smlouva bude uzavřena před zahájením .Stavebních prací ohledně díla
„Slatiňany - šlechtická škola v přírodě". Zadávací řízení Se však Zdrželo a Stavební práce byly zahájeny
3.7.2017. tj. téměř 4 měSíce před úěinnoStí Příkazní Smlouvy.

Vzor příkazní Smlouvy obSahoval ujednání bodu 9.7.. podle kterého je příkazník povinen poSkytnout
příkazci bankovní záruku která má zajišťovat plnění povinnoStí příkazníka ve fázi dokončení díla dle
bodu 2 .3. Příkazní Smlouvy. Podle .Smlouvy o dílo uzavřené Se zhotovitelem Stavby SpolečnoStí
LOU (` KA Pardubice S.r. o.. IČ (): 455 37 453 muSí byt dílo provedeno do 31. l0. 2019. coz předStavuje
22 měSícu od uzavření Příkazní Smlouvy.

Podle uzavřené Příkazní .Smlouvy by tedy bankovní záruka měla byt předána až po provedení díla. a
proto uzavírají Strany tento dodatek. kterym zohledňují prodloužení zadávacího řízení a upravují termín
pro předání bankovní záruky tak. aby příkazník předal bankovní záruku příkazci nejpozději 2 měSíce
před plánovanym předáním díla.



č.1.: NPL'1-4411/s7841/21117 Evaıønčnf ćrsınz N1>U~41‹1/1‹131/2‹117 /nĂ NuPs

C.

S ohledem na shora uvedené se příkaZce a příkaZník dohodli na Změně Příkalní smlouvy tak. že
stávající Znění bodu 9.7. se ruší a nahra/.uje tímto novým Zněním:

`.9.7. PříkaZník je povinen bankovní Záruku poskytnout příka/ci do 31.8.2019.“

Ostatní ujednání PříkaZní smlouvy Zustávají be/.e Změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek ve svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci
informací Zpřístupıˇtovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují.
Že skutečnosti uvedene' v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
Zákona Č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Smluvní strany se dohodly. Že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru smluv Zajistí příkaZce.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

J Ĺ'/7 / č.17" 7// _ f .. . ,.
Na Sychrově dne W V Pardubicích dne .................

Za příkaZce : Za příkaZníka :

PhDı'. Miloš Kadlec Ing. Zdeněk Herman
ředitel UZemrií památkově správy na Sychrově jednatel
Narodnı pamatkov y ustav, statni prispevkova DH PRO s.1`.o.

organizace


		Miloš Kadlec
	2018-01-31T13:09:41+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




